— 1 —

黄山市建筑业协会文件
黄建协﹝2024﹞8 号

关于开展2023年度黄山市优秀建筑业企业、
优秀监理单位等评选活动的通知

各区县建筑业协会、各会员单位：

为继续推动我市建筑行业开展争先创优活动，打造优秀品

牌，提升我市建筑企业和工程项目整体管理水平，促进我市建筑

业高质量发展。经研究，决定开展 2023 年度黄山市优秀建筑业

企业、优秀监理单位等评选活动。现将评选活动的相关事项通知

如下：

一、评选活动是我会为会员单位无偿服务的一项活动，不收

取任何费用。活动由黄山市建筑业协会具体组织实施，各会员单

位对照标准组织申报。

二、参评的范围、条件及申报程序、内容，按《黄山市优秀

建筑业企业、优秀监理单位、优秀项目经理、优秀监理工程师等

评选办法》（附件一）执行。

三、申报业绩要求是 2023 年 1 月 1 日以后的获奖业绩。

— 2 —

四、各单位按照评选办法准备申报资料和汇总表，资料报给

所在的区县协会，各区县协会初审汇总后统一报送市建协秘书

处，汇总表电子档发至协会邮箱 hsjzy01@163.com。

五、本次评选材料报送截止期为 2024 年 2 月 26 日前，逾期

不再受理。

六、请各申报企业在黄山市建筑业协会 www.hsjzy.cn 网址

下载申报表格，材料报送地址：黄山市屯溪区跃进路 2-7 号 3 楼

市建筑业协会。

电话：2165597 联系人：耿任飞

附件 1：《黄山市优秀建筑业企业、优秀监理单位、优秀

项目经理及优秀监理工程师评选办法》

附件 2：推荐表、汇总表

黄山市建筑业协会

2024 年 2 月 5 日

抄报：市建管处

http://www.hsjzy.cn